
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 082022 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY - ČERNOŠICE 111 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Technologie kntejnery 

Celkem 

lace daní 

01 

01 

LOKALIT A TOPOLSKÁ 

LOKALIT A TO POLSKÁ 

MĚSTO ČERNOŠICE, KARLŠTEJNSKÁ 259, 

252 28 ČERNOŠICE 

SWIETELSKY stavební s .r.o . 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snlžená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Cena celkem s DPH 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

Celkem 

893 442,22 

0,00 

37 730,57 

25 939,76 

59 543,57 

771 047,78 

1 787 703,90 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 787 703,90 CZK 

375 417,82 CZK 

2 163121,72 CZK 

Za objednátele 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 287 052,17 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 15 187,13 

3 Svislé a kompletní konstrukce - oplocení HSV 59 798,62 

5 Komunikace HSV 317 421,12 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 18 865,28 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 18 819,61 

96 Bourání konstrukcí HSV 89 499,42 

99 Staveništní přesun hmot HSV 26 684,86 

M99 Ostatní práce "M" MON 37 730,57 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 60 114,01 

VN Vedlejší náklady VN 25 939,76 

ON Ostatní náklady ON 59 543,57 

T Technologie 771 047,78 4 

Cena celkem 1 787 703,90 10 



S: 082022 

0: 01 

R: 01 

P.č. člslo položky 
Díl: 1 

11122201101 

4!131201119 

5'161101101 

6.162701105 

7[162701109 

81167101101 

9j171201101 

10)175101201 

10a 1 

11 i 199000002 

121583315054 

Díl:2 
131215901101 

14!289970111 

Díl:3 

151318110011 

I 
I 

161338171112 

171767911130 

I 
18! 55342340 

19j55342347 

011:5 
201564811111 

Položkový rozpočet 

POLOPODZEMNI KONTEJNERY- ČERNOŠICE lil 

LOKALITA TOPOLSKÁ 

LOKALIT A TOPOLSKÁ 

Název polOžky MJ Množstvl 
Zemní práce 
! Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 

'. . po odstraněna povrchu . 249,92 0,4 

Příplatek za lepivost- odkopávky v hor. 3 

!Hloubení nezapaž. jam hor.3, STROJNE 

pův. terén zemina-odkopávky, odstr. povrchů: 
61 5•(1 045+0 05) 

jPřiplatek za lepivost- hloubení nezap.jam v hor.3 

\Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 

!Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

67,64250+99,968 

!Příplatek k vod. pf'emístění hor.1-4 za další 1 km 

skládka ve vzd 20 km· 167 6105.10 

tNakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100m3 

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 

Obsyp objektu bez prohození sypaniny . 9x polopodzemnt kontejnery. 61 ,5 1 ,045 

odpočet kontejnerů: -3, 14•o,825•0,825•1 ,045•7 

-3, 14•o.6s•o,65•1 .045•2 

betonu 38.0,2 

jobetonování kontejnerů 

I Poplatek za skládku horniny 1- 4 

\Kamenivo těžené frakce 10/15 

ZASYP KAMENIVEM 10-15 mm 1045 mm. 
45,86146"1,586 

1,586t-1m3: 

Základ a zvláštní zakládání 

[Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 

ztratné 15%: (63,04656+177,22)'1,15 

Svislé a kompletní konstrukce- oplocení 

\Osazení beton. podhrabové desky do ZN držákU deska 
[245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm 

' 12,92+5, 14 I Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m,zabet.C25/30 

~Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínaci drát vč. 
dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku 

jSioupek plotový průběžný komaxtt 2500!38x1 ,5 mm 

I Vzpěra plotová komaxít 2500/38x1 ,5 mm 

Komunikace 

[ m3 

m3 

m3 

i m3 I 
m3 I 

' 
m3 I 

I 
m3 

' m3 

m3 

m3 

I m3 1 

I m3 I 
I t J 

m2 

m2 

lm l 
J I 

kusj_ 

m 

I ' kus 1 

kus I 

~~odklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' , 
frakce 16-32 mm-, r 

m2 I 
podklad kontejnerů. 61,5 

99,96800[ 

99,96800 

99,96800 

67,34250 

67,34250 

67,342501 

67,34250[ 

167,6105~1 

167,61050 

1 676.1 o5oo 1 

1 676 10500 ' 
167,610501 

167,61050[ 

38,261001 

64,26750 

-15,63334 

-2,77270 

-7,60000 

7,600001 

167,610501 

72,736281 

72.73628 

61,50000, 

61,50000 

276,306541 

276,30654 

18,060001 

J 
18,06000 

10,000001 

18,060001 

10,000001 

4,000001 

61,500001 

61.50000 

Cena/MJ Celkem 
287 05217 

265,29 26 520,51 

3 535,87 

16 674,68 

35,37 2 381,90 

58,95 3 969,84 

130,98 21 953,62 

13,10! 21 966,98\ 

53,06 8 893,41 

17,69 2 965,03 

306,56, 11 729,29 

2 947,701 22 402,52 

573,03! 96 045,84 

660,231 48 022,67 

15 187,13 
16,51 i 1 015,37 

51,291 14171,761 

59 798,62 

1 370,271 24 747,08 

1 

1 190,871 11 908,70 

I 
928,761 16 773,41 

i 
491,681 4 916,80 

363,161 1 452,64 

317 42112 
101,271 6228,11 

i 



Položkový rozpočet 

S: 082022 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY- ČERNOŠICE lil 

0: 01 LOKALIT A TOPOLSKÁ 

R: 01 LOKALIT A TOPOLSKÁ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
21j564851111 'Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť~ m2 240,266561 179,771 43 192,72 

I frakce 0-32 mm I I 
63,04656+177,22 240,26656 

221564871111 Podklad ze štěrkodrtl po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 240,26656. 343,871 82 620,46 
, frakce 32-63 mm ' ! I 
63,04656+177,22 240,26656 

23j596215021 ! Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 6 cm m2 63,046561 369,511 23 296,331 

80,66 80,66000 

odpočet kontejnerů : -3, 14'0,825'0,825'7 -14,96014 

-3, 14'0,65'0,65'2 -2,65330 

[Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 6 cm 177,22000 356,781 63 228,55 

I Dlažba BEST BEATON při rodní rovný 20x16,5x10 186,081001 425,67j 79 209,10 

ZTRATNE 5%: 177,22'1,05 186,08100 

26j592453050 I Dlažba BEST BEATON rovný přírodní 20 x 16,5 x 6 m2 66,198891 296,771 19 645,84J 

ZTRATNE 5%: 63,04656'1 05 66,19889 

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání 18 865 28 
27j99888 1 Přesun buňky I kpl I 1,00000j 18 865,281 18 865,28 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18 819 61 
28)917762111 !Osazení ležat obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně ! m I 32,47000! 579,601 18 819,61 

I !obrubníku 100/15/30 I I I I 
9,5+22,97 32,47000 

Díl:96 Bourání konstrukcí 89499 42 
291113109430 jOdstranění krytu, podkladu pi.nad 50m2, beton I m2 1 249,920001 280,031 69 965,10 I 

30\113201111 jVytrhání obrubníků i m ! 32,47000[ 141,49j 4 594,18 
I 

9,5+22,97 32,47000 

31j961044111 ]Bourání podezdívky z betonu prostého m3 2,664001 4126,781 10 993,741 
podezdívka oplocení: 16,65'0,2'0,8 2,66400 

32j767900040 i Demontáž oplocení z pletiva m 16,65000[ 235,821 3 926,401 
10 34+6 31 16 65000 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 26 684,86 
33j998223011 jPřesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t I 377,224491 70,74[ 26 684,86 

Díl: M99 Ostatní práce "M" 37 730,57 
34\M991 I Doprava a montáž technologie k pl I 1 ,00000[ 37 730,571 37 730,57 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 60114,01 
35[979082213 ; Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t I 89,94660! 13,11 i 1 179,20 

36\979082219 \Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t I 1 708,98540! 6,56j 11 210,94 

371979087212 [Nakládání suti na dopravní prostředky- komunikace t ' 89,946601 70,74[ 6 362,82 I 
38 979082111 jVnitrostaveništní doprava sutl do 10m I t ae.94661JL 117,91j 10 605,60 

39 979990103 \Poplatek za uložení suti- beton t 89,946601 341,93[ 30 755,44 

Díl: VN Vedlejší náklady 25 939,76 
40[005121 R jZařízení staveniště [Souborj 1,00000[ 20 044,36j 20 044,36 

41j005122 R !Provozní vlivy Sou bon 1,0000Dj 5 895.401 5 895,40 
' 

Díl: ON Ostatní náklady_ 59 54~,57 
42!00511 R Geodetické prace 1 Soubor 1,00000! 15 917,59[ 15 917,59 

43f005111021R Vytyčeni inženýrských sítí j Soubor 1,00000]_ 14 148,96[ 14 148,96 

44j005211030R Dočasná dopravní opatření i Soubor 1,000001 9 432,641 9 432,64 
' 

451 dokumentace skuteného provedení a geometrick I Soubori 1,000001 11 790,81 i 11 790,81 
zaměření I . l I 



Položkový rozpočet 

082022 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY- čERNOŠICE lil 

01 LOKALIT A TOPOLSKÁ 

R: 01 LOKALITA TOPOLSKÁ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
46 00523 R Zkoušky hutníci Soubor I 1,00000 8 253,57 8 253,57 



Položkový rozpočet 

--===~===========! ~-=~-:: --'j"'o;;c520ioi<2;:;1---- Lokalita- Topolská 

TECHNOLOGIE 

Název systému llyp . I odpad I kus I cena za kus CENACELKEM 
Kč Kč 

sklolaminátová šachta, 
polopodzemni k. 5m3, průměr laminátový kontejner- viko 
1900mm žluté plast 3 88 218,79 264 656,37 

sklolaminátová šachta, 
polopodzemní k. 5m3, průměr laminátový kontejner- víko 
1900mm modré papír 3 88 218,79 264 656,37 

dělený, sklolaminátová 
polopodzemní k. 5m3, průměr šachta, laminátový kontejner- tetra packa 
1900mm víko oranžové a šedé kovové obaly 1 88 808,32 88 808,32 

sklolaminátová šachta, 
polopodzemní k. 3m3, průměr laminátový kontejner- víko 
1400mm zelené, protihluková úprava sklo barevné 1 76 463,36 76 463,36 

sklolaminátová šachta, 
polopodzemní k. 3m3, průměr laminátový kontejner- víko 
1400mm bílé, protihluková úprava sklo bílé 1 76 463,36 76 463,36 

------- ----- -- -------------- ' -------- L____ __________ - 771 047,78 

Technologie celkem t71 047,78 Kč 



Obchodní firma: 
Odštěpný závod: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Registrovaná: 

Zastoupená: 

své zaměstnance: 

------ - -

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 
480 35 599 
CZ48035599 
obchodním rejstříkem Krajského soudu vč. Budějovicích, oddíl C, 

vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED 

pověřuje tímto 

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících 
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů , apod.), a to do výše bez platné DPH: 

10 mil. Kč (slovy: dese.t miliónů korun českých) 

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy 
vždy oba pověřenci. 

Toto pověření je platné do 31.3.2023 

V Praze dne 12.4.2022 

SWIETELSKY stavebnl s.r.o. Strana 1 z 1 
--===:::::::J 


